Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня - до 05.10.2012 г.

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от_____________№ _____
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «288394,470» внести число «289394,470»;
- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «296534,600» внести число «297534,600».
2. В абзаце 2 пункта 4  вместо числа «237712,925» внести число «238712,925».
3. В абзаце 2 пункта 5  вместо числа «658,900» внести число «248,360».
4. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
- по   КБК   000 01 05 00 00 00 0000 500,    000 01 05 02 00 00 0000 500,      000 01 05 02 01 00 0000 510, 037 01 05 02 01 05 0000 510  в графе 3 вместо числа
«-288394,470» внести число «-289394,470»;

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600, 000 01 05 02 01 00 0000 610, 037 01 05 02 01 05 0000 610  в графе 3 вместо числа «296534,600» внести число «297534,600».
5. Внести изменения в приложение № 3 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского муниципального района из Ивановского областного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

-по строке «Субсидии» в графе 2 вместо числа «19997,825» внести число «20997,825»;

добавить строки:

-«Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на обеспечение поддержки развития вариативных форм дошкольного образования, в том числе негосударственных детских организаций и семейных детских садов (грант Губернатора Ивановской области)       1000,000     0,000     0,000»;
         -по строке «Всего» в графе 2 вместо числа «237712,925» внести число «238712,925».

6. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов  доходов бюджета Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
-по строке «039, Отдел образования администрации Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа «79095,996» внести число «80095,996»;

-по строке «039  2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» в графе 4 вместо числа «4383,296» внести число «5383,296»;

         - по строке «Итого» в графе 2 вместо числа «288394,470» внести число «289394,470».
7. Внести изменения в приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
- по строке «037,    01 05 02 01 05 0000 510»    в    графе    4    вместо   числа «-288394,470» внести число «-289394,470»;
- по строке «037, 01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «296534,600» внести число «297534,600».
8. Внести изменения в приложение № 6 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
-по строке «000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе 3 вместо числа «248259,035» внести число «249259,035»;

-по строке «000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе 3 вместо числа «248395,040» внести число «249395,040»;

-по строке «000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» в графе 3 вместо числа «19997,825» внести число «20997,825»;

-по строке «000 2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии» в графе 3 вместо числа «7902,325» внести число «8902,325»;

-по строке «039 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов» в графе 3 вместо числа «4383,296» внести число «5383,296»;

- по строке «Всего доходов» в графе 3 вместо числа «288394,470» внести число «289394,470».
9. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2012 год» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (Приложение № 1).

10. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

11. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава Южского

     муниципального района

                                                  Е.А.Муратова